
Ve
terinární přípravky pro koně

www.provet-trade.cz
Veterinární specialista 
Jiří Skalický

Tel: +420/ 724 088 274

E-mail: obchod@provet-trade.cz

PROVET TRADE s.r.o.
Pardubice
IČ: 28790375
DIČ: CZ28790375
E-mail: provet@provet-trade.cz

ALGI Protector 1L
•	 rehabilituje svaly a klouby
•	 povoluje svalová ztuhnutí
•	 tlumí bolest
•	 působí	protizánětlivě

Složení 100 ml přípravku: Extrakt Boswellia serrata 4000 mg. 
Doporučené dávkování:	Dospělý	kůň	(500	kg	ž.v.):	20	až	40	ml	
/kus/den

BRONCHO Protector 1L 
•	 odhleňuje	dýchací	cesty
•	 tlumí kašel
•	 odstraňuje	zánět	dýchacích	cest
•	 řešení	bronchitidy
•	 zlepšuje	dýchání

Obsah 100 ml přípravku:	Adhatoda	vazica	extr.	2000	mg,	Muňa-
Minthostachys	 serosa	 extr.	 500	 mg,	 Desmondium	 ascendent	
extr.500	mg,	Bazalka	 posvátná-Ocimum	 sanctum	 extr.	 500	mg,	
Rooibos-Aspalanthus	 linearit	 extr.	 500	 mg,	 Ubos-Spondias	
mombin	extr.	500	mg.	
Doporučené dávkování:	Dospělý	kůň	(500	kg	ž.v.):	20	až	40	ml	
/kus/den

LIV Protector 1L
•	 bohaté	složení	léčivých	bylin
•	 čistí	a	detoxikuje	organismus
•	 podporuje	růst	jaterních	buněk
•	 zkracuje	dobu	regenerace	po	zátěži
•	 regeneruje játra

Složení 100 ml přípravku:	Phyllantus	niruri	extr.	500	mg,	Caparis	
spinosa	extr.	250	mg,	Aspalathus	linearis	extr.	250	mg,	Cichorium	
intybus	extr.	250mg,	Terminalia	arjuna	extr.	250	mg,	Andrographis	
paniculata	extr.	250	mg.	
Doporučené dávkování: Dospělý	kůň	(500	kg	ž.v.):	20	až	40	ml	
/kus/den

STRESS Protector 1L
•	 tlumí stres
•	 zklidňuje	organismus
•	 zlepšuje	soustředění

Složení 100 ml přípravku:	Withania	somnifera	extr.	3000	mg,	
Ocimum	sanctum	extr.	1500	mg,	Lepidium	meyenii	extr.	1000	mg,	
Asparagus	racemosus		extr.	1000mg.	
Doporučené dávkování:	Dospělý	kůň	(500	kg	ž.v.):	20	až	40	ml	
/kus/den

SrstDýchání Klouby Výkon SvalyJátra Stres



AZADIRACHTA veterinární šampon a balzám
•	 působí	antimykoticky	a	antiparazitárně
•	 vykazuje	antibakteriální	účinek
•	 reguluje	vodní	režim	pokožky

Složení 100 g:	Azadirachta	Indica	Extr.	0,5	g	/	5	g

LAPACHO veterinární šampon a balzám
•	 působí	antisepticky	a	protizánětlivé
•	 zklidňuje	svědivost	a	bolestivost	pokožky
•	 tlumí	kožní	projevy	lupénky
•	 působí	u	kožních	onemocnění	způsobených	kvasinkami
•	 účinný	prostředek	odpuzující	hmyz

Složení 100 g:	Tabebuia	Impetiginosa	Extr.	(Lapacho)	0,5	g	/	5g

Sirupy

Tablety

Kosmetika

SKIN Protector 300 tbl
•	 urychluje	růst	srsti
•	 udržuje	zdravý	vzhled	srsti
•	 má	protizánětlivý	a	antibakteriální	efekt
•	 vykazuje	antihistaminové	účinky
•	 upravuje	mastnost	a	zavodnění	pokožky

Složení 1 tbl 500 mg:	Azadirachta	indica	extr.	50		mg,	Centella	
asiatica	 extr.	 50	mg,	 Aspalathus	 linearis	 extr.	 50	mg,	 Tabebuia	
serratifolia	extr.	30	mg,	Desmondium	ascendens	extr.	30	mg.
Doporučené dávkování:	Dospělý	kůň	(500	kg	ž.v.)	10	až	20	tbl	
/kus/den

ANABOL PRO 280 tbl
•	 rychlý	růst	svalové	hmoty
•	 odbourává	tuk	z	podkoží
•	 zabudovává	bílkovinu	do	svalů
•	 zlepšuje	energetický	metabolismus

Složení 1 tbl 1000 mg:	Suma-pfaffia	 glomerata	 extr.	 100	mg,	
Acerola-malpighia	 glabra	 extr.	 100	 mg,	 Glutarcarob	 80	 mg,	
Kotvičník	pozemní-tribulus	 terrestris	extr.	70	mg,	Citroník	sladký-
citrus	aurantium	extr.	50	mg,	Karnitin	50	mg,	Beta-karoten	30	mg,	
Maté-ilex	paraquariensis	extr.	20	mg,	Červená	řepa	extr.	200	mg,	
kvasnice	500	mg.	
Doporučené dávkování:	Dospělý	kůň	(500	kg	ž.v.):	10	-	20	tbl	
/kus/den

JOINT PLUS 250 tbl
•	 kloubní	výživa
•	 obsahuje boswelii a kolagen
•	 zlepšuje kvalitu kloubního maziva
•	 odstraňuje	zánět	a	tlumí	bolest
•	 	vhodný	pro	sportovní	koně	při		zátěži,	pro	mladé	koně	při	
obsednutí a pro starší

Složení 1 tbl 1200 mg:	Peptan	B	 (kolagenový	hydrolyzát)	500	
mg,	Boswellia	serrata	extr.	350mg.
Doporučené dávkování:	Dospělý	kůň	(5OO	kg	ž.v.)	10-	20	tbl	/
kus/den


